GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE
Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

_________________________________________________________________________________________________________
Av. dos Imigrantes, nº. 4125, bairro Industrial – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.821-063 – Fone (69) 3216-7307

1

EDITAL Nº.66/2019/CETAS-NSE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 52/2019
CETAS/SESAU, de 31 de outubro de 2019, com alteração do Cronograma de Atividades pelo Edital nº. 57/2019/CETAS-NSE de 22
de novembro de 2019, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº.

62/2019/CETAS-NSE, de 29 de novembro de 2019, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para
Atividade de Instrutoria e Tutoria, para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: SAÚDE MENTAL, no município
de Nova Mamoré-RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 4 de dezembro de 2019.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 66/2019/CETAS-NSE.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: Saúde Mental
Localidade: Nova Mamoré-RO

Área de atuação: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º PRISCILA KATIA DA SILVA BASTOS THADEU 202937710 SSP/RJ

2º SUZY CARDOSO DOS SANTOS 797180 SSP/RO

3º MARYANNE DE OLIVEIRA SOARES 1206341 SSP/RO

Curso: Saúde Mental
Localidade: Nova Mamoré-RO

Área de atuação: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º SOLANGE DOS SANTOS ATÍLIO 633166 SSP/RO

2º DANIELE PEREIRA FAÇANHA 614405 SSP/RO

Curso: Saúde Mental

Localidade: Nova Mamoré-RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º RENIVALDO CARLOS TEODORO DUTRA 611561 SSP/RO

2º MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA PAZ 295330 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com